
 
 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  
Ханты - Мансийского автономного округа -  Юры 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ - ЯХ  
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Комплекс средняя общеобразовательная школа – детский сад» 

(МАОУ «КСОШ - ДС») 

Приказ 

г.Пыть-Ях 

20.06.2024 ОД-356 
 

О назначении лица, ответственного  

за обеспечение ежедневной проверки деятельности 

работников ЧОП 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 г. № 35-ФЗ «О 

противодействии терроризму», Постановлением Правительства РФ от 2 августа 2019 г. 

№ 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов 

(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов 

(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения 

Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)» 

(с изменениями от 05.03.2022г.), Приказом Департамента образования и молодежной 

политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 16.11.2017 года № 1690 

«О принятии дополнительных мер, направленных на укрепление 

антитеррористической защищенности объектов образовательных организаций при 

взаимодействии с частными охранными предприятиями, организациями, 

предоставляющими услуги по аутсорсингу», Приказом Департамента образования и 

молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.04.2018 

года № 507 «О внесении изменений в приказ Департамента образования и молодежной 

политики Ханты - Мансийского автономного округа - Югры от 16.11.2017 № 1690 «О 

принятии дополнительных мер, направленных на укрепление антитеррористической 

защищенности объектов образовательных организаций при взаимодействии с 

частными охранными предприятиями, организациями, предоставляющими услуги по 

аутсорсингу» в целях обеспечения безопасности работников и обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить специалиста по ОТ Туголукову КВ лицом, ответственным за проведение 

ежедневной проверки деятельности работника ООО «ЧОП «СОБР»; 

2. Специалисту по ОТ Туголуковой КВ с 01.09.2024 обеспечить ежедневную проверку 

деятельности работников ООО «ЧОП «СОБР», с обязательной регистрацией в 

«Журнале ежедневной проверки деятельности работников ЧОП».  



3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

Директор  

МАОУ «КСОШ-ДС» 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
 

Сертификат  
00DB7C7FD155689C04EEBC31FC1E76BA20 
Владелец  Данилов  Константин Евгеньевич 
Действителен с 23.04.2024 по 17.07.2025 

 

 

К.Е. Данилов 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 

Лист ознакомления к приказу  
                                                                                                 20.06.2024    ОД-356 

«О назначении лица, ответственного  

за обеспечение ежедневной проверки деятельности 

работников ЧОП» 

 

 
 

Специалист ОТ   

Туголукова КВ 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 



Приложение 1 к приказу  
                                                                                                 20.06.2024    ОД-356 

«О назначении лица, ответственного  

за обеспечение ежедневной проверки деятельности 

работников ЧОП» 

 

Журнал ежедневной проверки деятельности работников ЧОП 

 

Дата ФИО работника  ФИО 

проверяющего 

Результаты 

проверки 

примечания 

1 2 3 4 5 

     

 
 
 

 
 


